
Allegato D  
 

 
CENTRO ESTIVO 2023 – TARIFFE E FASCE ISEE 

 

TARIFFE RESIDENTI: 

 

COSTO SETTIMANALE PART – TIME (SOLO MATTINO) 
 

FASCIA 

ISEE 

COSTO PRIMO 

FIGLIO A 

FAMIGLIA 

COSTO 

SECOND

O 

FIGLIO A 

FAMIGLIA 

COSTO 

TERZO 

FIGLIO A 

FAMIGLIA 

0-9.500,00 26€ 13€ Gratis 

9.500,01- 

15.500,00 

33€ 17€ Gratis 

>15.500,0

1 

49€ 25€ Gratis 

 
COSTO SETTIMANALE FULL – TIME 

 

FASCIA 

ISEE 

COSTO 

PRIMO 

FIGLIO A 

FAMIGLIA 

COSTO 

SECONDO 

FIGLIO A 

FAMIGLIA 

COSTO 

TERZO 

FIGLIO A 

FAMIGLIA 

0-9.500,00 

 

44€ 22 € Gratis 

9.500,01- 

15.500,00 

55€ 27€ Gratis 

>15.500,0

1 

83€ 41€ Gratis 

 

 
TARIFFE NON RESIDENTI: 

 

COSTO SETTIMANALE PART - TIME (SOLO MATTINO) 
Tariffa unica 65,00 EURO 

 
COSTO SETTIMANALE FULL – TIME 
Tariffa unica 110,00 EURO 


